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작은 수

큰 수

똑같다



똑같다

<7> 수의 크기 비교



친구와함께주사위를두 번던져서두 자리숫자를만들고크기를비교해요.

<7> 수의 크기 비교



카
드

대
결

<7> 수의 크기 비교

3

4

4

4

3

2

2

2



이름: 이름:수의 크기
비교

카드 두 장을 뒤집어 두 자리수
숫자를 만들고 친구와 크기
비교 대결을 해요.

카드대결

<7> 수의 크기 비교



이름: 수의 크기
비교

스피너 두 개를 돌려서
두 자리수 숫자를 만들고
친구와 크기 비교 대결을 해요.

누가 더 커?

<7> 수의 크기 비교

이름:



돌려라! 10의 자리

돌려라! 10의 자리

<7> 수의 크기 비교


